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      Dnia  24 listopada 2022 roku uczniowie  klasy  IV
uczestniczyli w niecodziennej lekcji języka angielskiego. W
ramach  projektu  językowego  z  szkołą  Forsan  English  z
Egiptu  odbyło  się  spotkanie  online,  podczas  którego
uczniowie zadawali sobie pytania po angielsku i udzielali
na nie odpowiedzi.

      Było to niezapomniane przeżycie dla wszystkich, dużo emocji, przełamywanie strachu przed mówieniem, radość z
pokonywania swoich barier i to fantastyczne uczucie, kiedy poznajemy nowych kolegów z drugiego końca świata. Była
to też niezwykła lekcja empatii, szacunku i tolerancji.

    Serdecznie dziękujemy za życzliwe przyjęcie przez uczniów i nauczycieli z szkoły Forsan British School. Inicjatorem i
koordynatorem spotkania była pani Danuta Boczula. W przygotowaniach projektu uczestniczyły również pani Marta
Marek-Byczek, pani Marzena Ścipień, pani Krystyna Dryka i pani Izabela Skowron. Zapraszamy do galerii.

 

(aut. D. Boczula)

 SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY - MOJA ULUBIONA POSTAĆ Z BAJKI 

      Dnia 25 listopada 2022 roku w bibiotece odbyło się rozstrzygnięcie szkolnego
konkursu plastycznego pt. "Moja ulubiona postać z bajki". 

    Uczniowie klas I-III wykonali piękne prace konkursowe przedstawiające ulubionego bajkowego bohatera. Za udział
w konkursie dzieci otrzymały nagrody w postaci baśni oraz kolorowych książeczek z naklejkami. Nad całością czuwała
p. Anna Cieśla. Zapraszamy do galerii. 

  

http://www.zspslezaki.pl/art,803,forsan-british-school
http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=802
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Gratulujemy wszystkim uczestnikom ciekawych pomysłów, pięknych prac i zapału do pracy. 

   

 

 TYDZIEŃ POSTACI Z BAJEK

       W dniach od 21 do 25 listopada 2022 roku w
naszym  przedszkolu  został  zorganizowany
"Tydzień postaci z bajek". Pierwszego dnia nasze
przedszkolaki  odwiedziły bibliotekę w Dąbrowicy,
gdzie uczestniczyły w ciekawej lekcji bibliotecznej
poświęconej  ba jkom  i  baśn iom.  Dz iec i
rozwiązywały  zagadki  dotyczące  bajkowych
bohaterów  oraz  kolorowały  obrazki.  

       Drugi dzień dotyczył „Czytania z biedronką”. Tego dnia przedszkolaki przyszły przebrane za biedronki, przyniosły
również maskotki - bohaterów opowiadań z serii Gang Swojaków, Gang Fajniaków czy Gang Bystrzaków. Ponadto
dzieci  słuchały  opowiadania  pt.  „O  tym,  że  pomoc  ma moc”,  śpiewały  piosenkę  o  biedronce,  a  na  zajęciach
plastycznych wykonały biedronki z kolorowego papieru.

      W trzecim dniu przedszkolaki wzięły udział w przedstawieniu przygotowanym przez uczniów klasy V. Była to bajka
A. Mickiewicza pt. "Przyjaciele", dzięki której dzieci przekonały się, że prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie... 

     Kolejnego dnia w przedszkolu odbył się pokaz
mody  bajkowej,  podczas  którego  nasi  milusińscy
zaprezentowali  się  w  strojach  swoich  ulubionych
postaci  z  bajek.  Następnie  zaproszeni  goście  oraz
rodzice  przeczytali  dzieciom  fragmenty  bajek  w
ramach akcji "Czytanie łączy pokolenia”. Na koniec
miało miejsce rozstrzygnięcie konkursu plastycznego
pt.  "Mój  ulubiony  Miś”,  "Moja  ulubiona  postać  z
bajki". 

  
     Ostatniego dnia przedszkolaki aktywnie przyłączyły się do obchodów Dnia Pluszowego Misia. Dzieci przyniosły ze
sobą  swoją  ulubioną  maskotkę  lub  pluszowego  misia.  Zakończeniem "bajkowego  tygodnia"  było  wysłuchanie  i
oglądanie w naszym przedszkolnym teatrzyku bajki pt. "Czerwony Kapturek".
 
    "Tydzień postaci z bajek" został zorganizowany przez p. Annę Piątkowską i p. Ewę Hankus we współpracy z p.
Elżbietą Dul oraz p. Eweliną Barszcz, p. Katarzyną Bartylak i p. Anną Figacz. Zapraszamy do galerii. 

http://zspslezaki.pl/art,801,tydzien-postaci-z-bajek
http://zspslezaki.pl/art,801,tydzien-postaci-z-bajek
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 TYDZIEŃ DBANIA O RELACJE 

       W dniach od 21 do 25 listopada 2022 roku w naszej
szkole został  zorganizowany "Tydzień dbania o  relacje".
Projekt ten realizowano w ramach udziału w ogólnopolskim
programie Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo. Celem działań
była integracja wszystkich uczniów i pracowników szkoły,
co przekłada się na poprawę relacji.

       Pierwszego dnia przypomnieliśmy prawa dziecka ubierając się na niebiesko oraz wysłuchując audycji radiowej w
myśl hasła "O relacje dbamy-swoje prawa znamy - Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka". Wtorek minął pod nazwą
"Słowa mają moc, czyli ściana dobrych myśli". Tego dnia każdy mógł na przygotowanej tablicy napisać pozdrowienia,
dobre rady czy po prostu swoje uczucia. Ponadto uczniowie klasy VI pod okiem wychowawczyni przygotowali wystawę
swoich prac pt. "Zresetuj swój mózg, czyli jak spędzać czas bez telefonu". Na przerwie czas umilała nam uczennica
grająca na keyboardzie.

     Kolejny dzień to "Akcja-integracja", która zaprosiła wszystkich do wspólnego tańca "Beligijki". Z kolei w czwartek
działaniom przyświecały słowa "Dla każdego coś miłego, czyli poczta życzliwości". Mogliśmy więc za pomocą szkolnej
poczty wysłać miłe liściki dla swoich koleżanek czy nauczycieli. Czwartek był również "Dniem damy i dżentelmena",
czego dowodem były piękne i szykowne stroje naszych milusińskich. 

      W  ostatnim  dniu  dbania  o  relacje  podsumowano  działalność  poczty
życzliwości, a hasłem przewodnim tego dnia było "Wszyscy wspólnie się bawimy
i pluszaki przynosimy - Światowy Dzień Pluszowego Misia". Każdy mógł przynieść
do szkoły swojego pluszowego przyjaciela, co sprawiło wszystkim wiele radości. 

      Obchody tego tygodnia zostały prowadzone przez Samorząd Uczniowski i przygotowane przez p. Marzenę Ścipień
oraz p. Martę Marek-Byczek we współpracy z p. Ewą Krasoń. Zapraszamy do galerii.

 

http://zspslezaki.pl/art,800,tydzien-dbania-o-relacje
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(aut. M. Ścipień)  

 

 "MOJE ULUBIONE ZABAWKI I GRY PLANSZOWE"

       Pod koniec listopada uczniowie uczęszczający na
zajęcia  świetlicowe  wypowiadali  się  na  temat  swoich
ulubionych zabawek i  gier  planszowych. Wykonali  pracę
plastyczną  pod  tytułem „Moja  ulubiona  maskotka”  oraz
kolorowali  obrazki  przedstawiające  różne  zabawki
dziecięce.   

       Wspólnie budowali konstrukcje z klocków, bawili się w „Sklep” i „Pocztę”. Grali w różne gry planszowe i stolikowe
oraz układali puzzle.  

        Podczas Dnia Pluszowego Misia chętnie prezentowali swoje maskotki. Zapraszamy do galerii.

   

(aut. B. Małodzińska)

 ZAJĘCIA TECHNICZNE Z JAWI 

      Przy  realizacji  programu  nauczania  „Działaj  z  JAWI”  na  zajęciach
technicznych pod koniec listopada możemy zaobserwować kolejne postępy w
wykonywaniu prac projektowych przez poszczególne klasy.

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=817
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     Czwartoklasiści zrobili już przyrząd do wykonywania pomponów, piątoklasiści – nóżki marionetki oraz przećwiczyli
rysunek  techniczny  na  przykładzie  rzutów  rączki  marionetki,  zaś  szóstoklasiści  –  tarczę  sygnalizatora  oraz  ją
zwymiarowali i dorysowali brakujący rzut. (BS) Zapraszamy do galerii. 

 

 

 

 

NOWOŚCI CZYTELNICZE DLA NAJMŁODSZYCH 

       Biblioteka szkolna wzbogacila się o nowości czytelnicze dla najmłodszych. Jest ich aż 155. Książki zakupione w
ramach  Programu  Rozwoju  Czytelnictwa  cieszą  się  dużym  zainteresowaniem  przedszkolaków.  Zostały
wyeksponowane na szkolnym korytarzu, w salach przedszkolnych i  oczywiście w bibliotece. Znajdują się już na
specjalnej półce i czekają na swoich czytelników. 

 

(aut. A. Cieśla)

 "DZIECIAKI NA STRAŻY"  

http://zspslezaki.pl/art,798,zajecia-techniczne-z-jawi
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       W ostatnim czasie przedszkolaki ze starszej
grupy  przedszkolnej  włączyły  się  do  akcji
edukacyjnej  pt.  ,,Dzieciaki  na  straży”  pod
patronatem  kanału  telewizyjnego  Disney  Junior.
Celem  akcji  jest  propagowanie  wśród  dzieci  w
wieku  przedszkolnym  ogólnej  wiedzy  na  temat
zasad  bezpieczeństwa  i  zachowania  się  w
sytuacjach  zagrożenia.  

      Przedszkolaki przypomniały numery alarmowe oraz utrwaliły zasady dotyczące udzielania pierwszej pomocy. Pod
okiem wychowawczyni, Pani Anny Piątkowskiej, dzieci ćwiczyły jak wykonać opatrunek, jak przeprowadzić rozmowę
telefoniczną  podczas  wezwania  pomocy,  a  także  jak  ułożyć  poszkodowanego  w  pozycji  bocznej  ustalonej.  Na
zakończenie otrzymały książeczki edukacyjne oraz dyplomy. Zapraszamy do galerii.  

 PRÓBNY EGZAMIN ÓSMOKLASISTY 

 

        W dniach od 16 do 18 listopada 2022 roku w naszej szkole odbył się próbny egzamin ósmoklasisty
 przygotowany przez wydawnictwo Nowa Era. 

Uczniowie sprawdzali swoją wiedzę z następujących przedmiotów:   

16 listopada – z języka polskiego,   

17 listopada – z matematyki,   

18 listopada – z języka angielskiego.   

GMINNY KONKURS PLASTYCZNY Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI

http://www.zspslezaki.pl/art,797,dzieciaki-na-strazy
http://www.zspslezaki.pl/art,797,dzieciaki-na-strazy
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    Dnia 16 listopada 2022 roku miało miejsce uroczyste
wręczenie dyplomów i nagród w II Gminnym Konkursie
Plastycznym  z  okazj i  Święta  Niepodległośc i
organizowanym  przez  Zespół  Szkół  w  Skopaniu.

 
       Uczniowe najmłodszych klas godnie reprezentowali naszą szkołę, zdobywając zaszczytne miejsca: 
 
- III miejsce - Amelia Gancarz (6 lat) w kategorii "Jestem Polakiem i kocham swój kraj";
- I miejsce - Bartosz Cichoń (kl. I) w kategorii "Polska w moich oczach";
- II miejsce - Sandra Gancarz (kl.I) w kategorii "Polska w moich oczach";
- III miejsce - Oliwia Bartylak (kl.II) w kategorii "Polska moja Ojczyzna";
- I miejsce - Nadia Kraciuk (kl.III) w kategorii "Ilustracje do polskich pieśni patriotycznych". 
 
Wyróżnienie otrzymali Dawid Hankus (6 lat) i Wiktoria Wasylkiewicz (kl.II) , a dyplom za udział Julian Stawowy (kl.III).
Zapraszamy do galerii. 

XII Konkurs Piosenki Patriotycznej w Woli Baranowskiej

      Dnia 10 listopada 2022 roku nasz szkolny zespół
muzyczny zdobył I MIEJSCE w kategorii klas IV - VI
podczas XII  Konkursu Piosenki Patriotycznej w Woli
Baranowskiej.  Zespół  wokalno-instrumentalny
wykonał piękne pieśni patriotyczne pt. ,,Białe róże"
oraz ,,  Pałacyk Michla".  Opiekunem zespołu jest p.
Łukasz Jugo.

 

 

 

"BIEG DLA NIEPODLEGŁEJ 2022" 

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=799
http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=799
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      Dnia 10 listopada 2022 roku w naszym zespole
świętowaliśmy odzyskanie Niepodległości przez Polskę.
Z  tej  okazji  zorganizowany  został  V  "Bieg  dla
Niepodległej",  w  którym  udział  wzięli  uczniowie,
nauczyciele i pracownicy szkoły oraz Rodzice, a także
zaproszeni goście:

Wicestarosta Pan Jacek Rożek, Burmistrz Miasta i Gminy Pan Marek Mazur, radni - Pan Tadeusz Kaczak,
Pan Mirosław Serwan, Pani Sołtys Teodora Babiuch, proboszcz ks. Dominik Bucki, Pani Prezes KGW
Danuta Białas oraz Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Agnieszka Figacz. Nad całością czuwali p. Danuta
Boczula, p. Grzegorz Koptyra, p. Marek Mrzygłód i p. Paweł Wilk. Zapraszamy do galerii. 

W kategorii przedszkole - grupa młodsza: I miejsce -
Emilia Trojnacka, II miejsce - Stanisław Kaczak, 
III miejsce - Hanna Magda. 

W kategorii przedszkole - grupa starsza: I miejsce - Milena Wojnas, II miejsce - Lena Marek, III miejsce -
Dawid Hankus. 

W kategorii klas I-III - dziewczęta: 
I miejsce - Weronika Rzeszut (kl.III), II miejsce - Nadia Kraciuk (kl.III), III miejsce - Oliwia Bartylak (kl.II). 

     W kategorii klas I-III - chłopcy: I miejsce - Jakub Dutkowski (kl.III), II miejsce - Miłosz Pawełek (kl.III), III
miejsce - Patryk Stawowy (kl.III). 

     W kategorii klas IV-V - dziewczęta: I miejsce -  Sylwia Marek (kl.V), II miejsce - Weronika Marek (kl.V), III
miejsce - Nela Tworz (kl.IV). 

       W kategorii klas IV-V - chłopcy: I miejsce - Bartłomiej Kaczak (kl.V), II miejsce - Kacper Pruś (kl.V), III
miejsce - Karol Babiuch (kl.IV). 

       W kategorii klas VI-VIII - dziewczęta: I miejsce - Olcha Kravchuk (kl.VIII), II miejsce - Amanda Rup (kl.VI), 
III miejsce - Kinga Nowak (kl.VI). 

     W kategorii klas VI-VIII - chłopcy: I miejsce - Dawid Myszka (kl.VIII), II miejsce - Kacper Rzeszut (kl.VIII), III
miejsce - Mateusz Ślusarz (kl.VIII). 

http://www.zspslezaki.pl/art,796,bieg-dla-niepodleglej
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     W kategorii OPEN: I miejsce - p. Ewa Hankus, II miejsce - p. Justyna Falarz, III miejsce - p. Anna
Piątkowska, a także: I miejsce - p. Mirosław Serwan, II miejsce - ks. Dominik Bucki, III miejsce - p.
Katarzyna Marek. 

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY ZWYCIĘZCOM!!! DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA OBECNOŚĆ!!!  

#szkoladohymnu

 

     Dnia 10 listopada 2022 roku o godzinie 11.11 cała społeczność szkolna zgromadziła się na dolnym holu, gdzie
wspólnie odśpiewaliśmy Mazurka Dąbrowskiego w Narodowe Święto Niepodległości. Tym samym włączyliśmy się do
akcji #szkoladohymnu.  

SUKCES W WOJEWÓDZKIM KONKURSIE PLASTYCZNYM 

      Dnia 10 listopada 2022 roku nasza trzecioklasistka -  Nadia Kraciuk  zajęła  III  miejsce  w eliminacjach
powiatowych wojewódzkiego konkursu plastycznego pt. „BEZPIECZNE WAKACJE 2022”. Nasza uczennica otrzymała
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dyplom i nagrodę z rąk starszego aspiranta p. Stanisława Ciby.

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY SUKCESU!!!

"11 LISTOPADA" W ŚWIETLICY SZKOLNEJ

       Na początku listopada podczas zajęć
świet l i cowych  uczn iowie  razem  z
wychowawcami wyjaśniali znaczenie Święta
Niepodległości.  Rozmawiali  też  na  temat
polskich symboli narodowych: hymnu, godła
i flagi. Słuchali wierszy o naszej Ojczyźnie i
pieśni  patriotycznych.  Utrwalali  słowa
hymnu  państwowego.

     Wspólnie wykonali duży plakat z okazji 11 listopada, który został wywieszony na gazetce ściennej. Wycinali też
biało – czerwone kotyliony i pomagali w przygotowaniach do V "Biegu dla Niepodległej" organizowanego w naszej
szkole. Zapraszamy do galerii.

 

(aut. M. Mrzygłód)

GMINNY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ "DLA NIEPODLEGŁEJ 2022" 

     Dnia 9 listopada 2022 roku nasza szkolna drużyna wzięła udział w gminnym
turnieju  piłki  nożnej  "Dla  NIEPODLEGŁEJ"  zorganizowanym  przez  Zespół
Szkolno-Przedszkolny  w  Dąbrowicy.  Zdobyliśmy  zaszczytne  I  miejsce.  

       Skład zespołu: Zuzanna Smykla (kl. VIII), Maria Ślusarz (kl. VIII), Dawid Myszka (kl. VIII), Kacper
Rzeszut  (kl.  VIII),  Dawid Mruk (kl.  VIII),  Patryk Żarów (kl.  VIII),  Mateusz Ślusarz  (kl.  VIII),  Kacper
Chmielarski (kl. VI) oraz Antoni Serwan (kl. VI). Opiekunem drużyny był p. Marek Mrzygłód. Zapraszamy do
galerii.

 

 

 

http://www.zspslezaki.pl/art,795,11-listopada-w-swietlicy-szkolnej
http://www.zspslezaki.pl/art,794,gminny-turniej-pilki-noznej-w-dabrowicy
http://www.zspslezaki.pl/art,794,gminny-turniej-pilki-noznej-w-dabrowicy
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WIZYTA W MUZEUM BOMBKI CHOINKOWEJ...

       Dnia 9 listopada 2022 roku uczniowie klasy II i IV
wybrali się z wizytą do Muzeum Bombki Choinkowej w
Nowej  Dębie.  Tam  pod  opieką  pani  przewodnik
oglądali  stanowiska  z  przeróżnymi  choinkami  oraz
gabloty  z  pięknymi  bombkami.  Obejrzeli  również
proces  wyrobu  ozdób  choinkowych,  a  także
obserwowali  ręczne  zdobienie  bombek.  

     Niezapomnianym punktem wycieczki były warsztaty plastyczne, podczas których uczniowie dekorowali bombki
według własnego pomysłu. Na pamiątkę pobytu w fabryce każdy uczestnik otrzymał wcześniej przygotowaną bombkę
ze swoim imieniem. 

      Kolejną częścią wycieczki była wizyta na terenie jednostki wojskowej w Nowej Dębie, gdzie uczniowie poznali
tajniki pracy żołnierzy i zasady musztry. To była niezapomniana lekcja, podczas której dzieci dowiedziały się jak
trudna i ważna jest służba żołnierzy dla Ojczyzny. Na koniec wszyscy udali się do pizzerii. Opiekunami wycieczki były
p. Krystyna Dryka i p. Danuta Boczula. Zapraszamy do galerii.

 DZIEŃ MORO W NASZEJ SZKOLE

        Dnia 8 listopada 2022 roku Samorząd Uczniowski zorganizował kolejny nietypowy dzień. Tym razem był to Dzień

http://www.zspslezaki.pl/art,792,wizyta-w-muzeum-bombki-choinkowej
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Moro. W tym dniu uczniowie przyszli do szkoły ubrani w kolor moro... Dominowały brązy, beże oraz wszelkie odcienie
zieleni...  Głównymi  elementami  ubioru  naszych  uczniów  były  bluzy  z  kapturem,  spodnie  dresowe,  koszulki,  a
także czapki z wojskowym motywem. Zapraszamy do galerii.

"BIEG DLA NIEPODLEGŁEJ"

"SPOSÓB NA SZKOŁĘ"

http://www.zspslezaki.pl/art,793,dzien-moro
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       Dnia 7 listopada 2022 roku uczniowie klas IV-VIII
udali  się  na  spektakl  pt.  "Sposób  na  szkołę"  do
Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie.

    Tam twórcy z Katolickiego Teatru Edukacyjnego w Krakowie przedstawili sztukę opartą na powieści Edwarda
Niziurskiego, której bohaterowie borykają się z kłopotami związanymi ze szkołą, nauczycielami i starszymi kolegami...
Zamiast podążać szlakiem wiedzy i nauki zaczynają szukać... sposobu na Alcybiadesa.

   Nasi uczniowie byli pod wrażeniem świetnej gry aktorskiej, scenografii, kostiumów... Podczas wyjazdu opiekę nad
uczniami sprawowały p. Anna Cieśla, p. Danuta Boczula i p. Elżbieta Dul. Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/art,790,sposob-na-szkole

